Przektadnik pradowy 800/5 A Srednica otworu 30mm

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Znamionowy prad pierwotny
Znamionowy prad wtdrny
Znamionowa wtdérna moc pozorna
Klasa doktadnosci

Z ochrong przed dotykiem
Szerokos¢ otworu

Srednica przepustu

Liczba wejs¢ pierwotnych

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

LOVATO
DM3T0800

Przektadnik pradowy (EC002048)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
Przektadnik pradowy przelotowy

800 A

5A

10 VA

1

Tak

40.. mm

30 mm
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